АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 августа 2022 г. ст-ца Курская                № 848

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Курского муниципального района Ставропольского края

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администра-
ции Курского муниципального района Ставропольского края:

от 21 января 2011 г. № 19 «Об утверждении Порядка использования
средств, выделяемых отделу образования администрации Курского муници-
пального района Ставропольского края из бюджета Курского муниципально-
го  района Ставропольского  края  на  организацию и  обеспечение  образова-
тельного процесса»;

от 18 марта 2011 г. № 133 «Об утверждении Положения о порядке и
условиях назначения и выплаты ежемесячной денежной компенсации на при-
обретение книгоиздательской продукции и периодических изданий педагоги-
ческим работникам образовательных учреждений Курского муниципального
района Ставропольского края»;

от 12 декабря 2013 г. № 946 «Об утверждении плана мероприятий («до-
рожной карты») «Изменения в сфере образования Курского муниципального
района Ставропольского края»;

от 30 июня 2015 г. № 532 «Об утверждении Положения о порядке уста-
новления, исчисления, размерах, сроках и условий уплаты доходов от сель-
скохозяйственных земель, находящихся в собственности общеобразователь-
ных учреждений Курского муниципального района Ставропольского края».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа  Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования   на   официальном  сайте  администрации  Курского  муници-

2

пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

Визируют:

Заместитель главы администрации О.Н.Сидоренко

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам

Л.А.Кущик

Начальник отдела правового и кадрово-
го обеспечения В.Н.Кобин

Главный  специалист  -  юрисконсульт
отдела правового и кадрового обеспече-
ния

В.А.Валько

Проект  постановления  вносит  началь-
ник отдела  образования Л.Н.Павлиошвили

Проект постановления подготовлен спе-
циалистом  по  закупкам   МКУ  «Центр
ОУ» Т.Ю.Федоровой

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа